
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dnia 23 kwietnia 2022r. dniem pracującym 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DzU. z 2022r. poz. 559) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z organizacją XLI Rajdu Szlakiem Miejsc Pamięci Narodowej Gminy Kobylin ustalam dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Kobylinie dzień 23 kwietnia 2022r. dniem pracującym w zamian za dzień 
02 maja 2022r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B3EC15-4F74-41A0-BCCC-8726A2883385. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


